2) In orig.: lorsitam.
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vigore carituras ubicumque fierent presentate, super possessione sepedicta.
Galuspetury deinceps sibimet ipsis silentium perpetuum imponendo. In cuius
rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus appositione
pendentis sigilli nostri raunimine roboratas. Domino eodem Chanadino pre-
posito, Johanne lectore, Andrea cantore et Jacobo custode discretis viris et
honestis magistris ecclesie nostre salubriter existentibus. Datum in dominica
proxima ante festum a sscensionis domini, anno eiusdem. Min° CCCm° XXmo-
primo.

Doc. Nr. 50

1321, <Oetombrie 19>.

Nos Mark, comes de Zathmar, et alii quatuor iudices nobilium de eodena:
damus pro memoria quod secunda feria proxima, Ioachimus filius Abraham,
contra Stephanum Chyba pedestre duellum inhyendo, eumdem Stephanum
in area duelli dimicando devicit, et eumdem pro poena pa tibulo suspedit, ut
furem manifestum; eumdem percepimus per earn mortem melito esse suffocatum.

Datum in termino prenotato. Anno domini M CCC XXI.

Doc. Nr. 59

1321 Noembrie 28.

<K>arolus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie
Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, universis Christi fidelibus tam presentibus,
quam futuris presentem paginam inspecturis, salutem in omnium salvatore.
Regie convenit niaiestati, ut suorum subditorum fidelia servitia favoris oculis
prospiciat et attendat et fideliter obsequentes dotet possessionibus, extollat
honoribus et ditet regalis munificentie donativis, ut alii eorum exemplo ad fide-
litatis opera exercenda facilius invitentur Hinc est, quod ad universorum noti-
tiam tenore presentium volumus pervenire, quod quia comes Nicolaus filius

yinech quondam castellanus de Chychu, fidelis noster, viam infidelitatis, qua
quibusdam retroactis temporibus contra nos rebellabat, relinquens et ad semitas
fidelitatis zelo ductus fidei regrediens in muftis obsequiorum generibus cum
sumpme fidelitatis studio et votive sollicitudinis diligentia nostre maiestati
valde complacuit. Nos qui singulorum merita ex officio assumpti regiminis nobis
incumbenti pietatis oculis debemus contueri, volentes eundem comitem Nicolaurn
rnunificentie nostre fore participem et dilectionis nostre prosequi donativo,
quasdam possessiones, sive villas Scentb.gotharth, Chegue et Zazsciluas vocatas
jure, quo nostre collationi pertinere dinoscuntur, cum omnibus suis utilitatibus
et pertinentiis universis, sub antiquis et veris metis, eidem et suis heredibus
heredumque suorum successoribus, redendo sibi et restituendo universas posses-
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iones suas hereditarias et quolibet justo titulo acquisitas, dedimus, donavimus
-et contulimus perpetuo possidendas, tenendas et habendas. Preterea omnia
nocumenta et mala, que ipse comes Nicolaus eo tempore, quo castrum Chychou
predictum conservabat, in homicidiis et vulnerum illationibus quibuscumque
intulit, de gratia speciali eidem duximus indulgenda et penitus relaxanda. In
-cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes concessimus litteras
nostras privilegiales duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus
-discreti viri magistri Johannis Albensis ecclesie prepositi, aule nostre vicecan-
celarii et archidiaconi de Kukulleu, dilecti et fidelis nostri. Anno domini mille-
simo CCC° vigesimo primo. Quarto Kalendas Decembris. Regni autem nostri
anno similiter vicesimo primo.

Doe. Nr. 61

1322 Ianuarie 1, <Alba-Iulia>.

Capitulum ecclesie Transsilvane omnibus Christi fidelibus presentem pagi-
nam inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad universorum notitiam tam
presentium Tiara futurorum harum serie volumus pervenire, quod constitutus
.coram nobis magister Nicolaus filius Eymech, exhibuit nobis privilegium domini
Karoli, illustri regis Hungarie, super facto possessionum suarum hereditariarum
confectum, petens nos cum instantia, ut tenorem ipsius privilegii ad cautelam
transcribi faceremus et sigillo nostro communiri. Cuius privilegii tenor taus est:
< Urmeazd actul lui Carol Robert, regele Ungariei, din 28 Noembrie 1321 >.
Nos igitur petitionibus eiusdem iustis, licitis ac legitimis annuentes, quia ipsum
privilegium comperimus integrum in charta et sigillo, non cancellatum, non
abrasum, non abolitum, nee in aliqua sui parte viciatum, tenorem eiusdem
privilegii de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus et sigillo nostro com-
muniri. Datum in festo circumcisionis domini. Auno eiusdem M° CCC° XXin°
secundo. Nicola° preposito, Sancto cantore, Thoma custode, Dominico archi-
diacono de Doboca decano ecclesie nostre existentibus.

Doe. Nr. 79

1322 Ianuarie 29.

Xarolus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gillicie,
Lodomerie, Cumanie Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentes literas
inspecturis salutem in omnium salvatore. Cum non solum contra mundi peri-
cula verum etiam in statibus ecclesiarum hoc advertendo potissime sic circum-
spectis cautelis providendum, ne unde crucis Christi vexilla prodire solebant
latronum insultus consurgat et ubi divine laudis organa dei gratia propulsabanr
vulpes et ericius nidificent in deserta. Proinde ad universorum tam presentium
quam futurorum notitiam harum serie volumus p_ervenire, quod accedens ad
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nostram presentiam religiosus et deo amabilis vir frater Henricus prior monas-
terii sancte Marie de Kerch ordinis Cystersiensis vice et nomine abbatis et con-
ventus eiusdem monasterii nobis lacrimabiliter et querelose exposuit iniuriam
et violentiatum damna et molestia, quas ex pravorum infestationibus persone
monasterii prefati homines et possessiones eorundem multipliciter paterentur
et indesinenter petens cum instantia humiliter et devote, ut nostra regia maies-
tate predictis personis hominibus et possessionibus supra dictarum iniuriarum
diversarum molestiis de congruentibus remediis ipsis clementer dignaremur
providere. Dignis et rationabilibus petitionibus prefati prioris pie annuentes
cordi ut decet regibus esse atque cure, ut ea que pro quiete religiose conversa-
tionis sunt disposita ac salubriter ordinata nee ipsorum regum dissimulatio negli-
gat nee aliorum plectibilis presumtio perturbet, mediatorem ergo dei et homi-
num jhesum Christum et sanctisimam eius genitricem, que nostri regni specialis
existit domina et patrona, intendentes pro possibilitatis nostri modulo tctis
sincere meritis affectibus honorare prefatum monasterium ad honorem ipsius
gloriose semper virginis de Kerch tam multiplicibus perturbationibus undique
involutum, ut viri deo amabiles abbas et conventus eiusdem ordinisque memo-
rati devote vocis organo laudent virginem et a matre misericordie misericor-
diam satagant implorare, in nostram protectionem specialem dignanter rece-
pimus hanc gratiam et misericordiam cum eisdem ac populis et possessionum
eorundem faciendo quod in omni libertate provincialium de Cybinio una cum
eisdem provincialibus plenarie gaudeant nec a consortio eiusdem libertatis in
qualicumque necessitatis articulo aliquatenus separentur, preterea ne ineffrenata
malitie cupiditas quorumcumque dictum